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鹏鹞环保股份有限公司 

关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告 

鹏鹞环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 24 日召开的第三

届董事会第三次会议审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议

案》，同意公司及控股子公司使用不超过人民币 8亿元闲置自有资金购买安全性高、

流动性好且符合相关法律法规及监管要求的低风险投资产品；授权期限为自公司董

事会审议通过之日起至 2020 年首次董事会定期会议召开之日止；上述投资额度在授

权期限内可以滚动使用；同时董事会授权公司管理层在规定额度范围内行使相关投

资决策权并签署相关文件。 

公司于 2020 年 2 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了

《关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告》（公告编号：2020-029），披

露了截至 2020 年 2 月 28 日购买理财产品及到期赎回情况，现就上一公告日至本公

告日的变动情况公告如下： 

一、购买理财产品的主要情况 

自上一公告日至本公告日，公司控股子公司江苏中宜环科生态环境有限公司购

买了如下理财产品： 

序号 受托方 产品名称 产品类型 金额（万元） 起息日 到期日 
预期年化

收益率 

1 
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄金

看涨三层区间七天

结构性存款（代码：

TH001722） 

保本浮动

收益型 
3,000.00 

2020 年 4 月

1 日 

2020 年 4 月

8 日 
2.6% 

关联关系说明：江苏中宜环科生态环境有限公司与理财产品受托方无关联关系。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



二、已到期赎回理财产品情况 

自上一公告日至本公告日，公司控股子公司江苏中宜环科生态环境有限公司已

赎回招商银行股份有限公司宜兴支行招商银行挂钩黄金看涨三层区间一个月结构性

存款（代码：TH001600）、日日盈 7002 理财产品本金合计 3050.00 万元，理财收益

合计 146,675.16 元，符合预期收益。 

三、截至本公告日前十二个月内购买理财产品的主要情况 

截至本公告日的前十二个月内，公司及控股子公司购买理财产品情况如下： 

序号 受托方 产品名称 产品类型 金额（万元） 起息日 到期日 
预期年化

收益率 

实际收益

（元） 

1  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日日盈 7002 

非保本浮动

收益类 

460.00 
2019 年 2 月

28 日 

截至本公告

日，余额 800

万元 

3.4% 

19,053.7

6（自上一

公告日至

本公告

日） 

1,500.00 
2019 年 3 月

25 日 
3.22% 

800.00 
2019 年 4 月

25 日 
3.05% 

1,000.00 
2019 年 6 月

4 日 
2.9% 

500.00 
2019 年 6 月

25 日 
2.9% 

1,350.00 
2019 年 8 月

23 日 
2.84% 

2,000.00 
2019 年 9 月

27 日 
2.88% 

2  

江苏银行股份有

限公司无锡科技

支行 

可提前终止结构

性存款 

保本非固定

期限型 
10,000.00 

2019 年 3 月

1 日 

2019 年 6 月

1 日 
4.15% 

1,039,44

4.44 

3  

交通银行股份有

限公司宜兴丁蜀

支行 

结构性存款 122

天 
期限结构型 15,000.00 

2019 年 3 月

19 日 

2019 年 7 月

19 日 
4.05% 

2,030,54

7.95 



4  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90030 

非保本浮动

收益类 
2,000.00 

2019 年 3 月

25 日 

2019 年 4 月

24 日 
3.9% 

61,160.0

0 

5  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90090 

非保本浮动

收益类 
4,000.00 

2019 年 3 月

25 日 

2019 年 6 月

24 日 
4.03% 

374,960.

00 

6  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90060 

非保本浮动

收益类 
1,000.00 

2019 年 4 月

3 日 

2019 年 6 月

3 日 
3.93% 

62,000.0

0 

7  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90090 

非保本浮动

收益类 
1,200.00 

2019 年 4 月

26 日 

2019 年 7 月

25 日 
3.94% 

110,076.

00 

8  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90090 

非保本浮动

收益类 
3,000.00 

2019 年 5 月

23 日 

2019 年 8 月

21 日 
3.85% 

272,970.

00 

9  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90090 

非保本浮动

收益类 
2,000.00 

2019 年 6 月

25 日 

2019 年 9 月

23 日 
3.76% 

180,980.

00 

10  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金三层区间七天

结构性存款（代

码:TH000169） 

保本浮动收

益型 
1,500.00 

2019 年 6 月

25 日 

2019 年 7 月

2 日 
3.3% 9,493.15 

11  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金三层区间三个

月结构性存款

（代码：

TH000239） 

保本浮动收

益型 
1,500.00 

2019 年 7 月

3 日 

2019 年 10

月 8 日 
3.85% 

153,472.

60 

12  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金三层区间三个

月结构性存款

（代码：

TH000443） 

保本浮动收

益型 
1,000.00 

2019 年 7 月

30 日 

2019 年 10

月 30 日 
3.80% 

95,780.8

2 

13  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 
日益月鑫 90090 

非保本浮动

收益类 
2,000.00 

2019 年 8 月

26 日 

2019 年 11

月 25 日 
3.69% 

180,500.

00 

14  招商银行股份有 日日鑫 80008 非保本浮动 800.00 2019 年 10 截至本公告 3.07% 40,991.2



限公司宜兴支行 收益类 月 31 日 日，余额

1,750 万元 

6（自上一

公告日至

本公告

日） 

2,000.00 
2019 年 11

月 27 日 
3.23% 

800.00 
2019 年 12

月 31 日 
3.22% 

500.00 
2020 年 1 月

6 日 
3.21% 

300.00 
2020 年 1 月

22 日 
2.97% 

150.00 
2020 年 2 月

4 日 
3.03% 

15  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金看跌三层区间

一个月结构性存

款（代码：

TL000157） 

保本浮动收

益型 
4,000.00 

2019 年 12

月 12 日 

2020 年 1 月

13 日 
3.45% 

120,986.

30 

16  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金看跌三层区间

一个月结构性存

款（代码：

CWX00483） 

保本浮动收

益型 
4,000.00 

2020 年 1 月

13 日 

2020 年 2 月

27 日 
3.4% 

167,671.

23 

17  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金看涨三层区间

一个月结构性存

款（代码：

TH001600） 

保本浮动收

益型 
3,000.00 

2020 年 2 月

28 日 

2020 年 3 月

30 日 
3.4% 

86,630.1

4 

18  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金看涨三层区间

三个月结构性存

保本浮动收

益型 
1,000.00 

2020 年 2 月

28 日 

2020 年 5 月

28 日 
3.75% — 



款（代码：

TH001601） 

19  
招商银行股份有

限公司宜兴支行 

招商银行挂钩黄

金看涨三层区间

七天结构性存款

（代码：

TH001722） 

保本浮动收

益型 
3,000.00 

2020 年 4 月

1 日 

2020 年 4 月

8 日 
2.6% — 

四、备查文件 

1、理财产品认购及收回相关资料。 

 

特此公告。 

 

鹏鹞环保股份有限公司董事会 

2020 年 4 月 1 日 


